令和 3年度 第 31回役員会議事録

日 時  令和 4年 3月 2日（水）14時 35分～14時 27分

場 所  Zoom

出席者  空閑学長、松田理事、佐藤理事、船水理事

出席オブザーバ  内藤事務局長・副学長、桃野副学長、木幡副学長、董副学長、髙橋監事

－ 議 題 －

1 名誉教授の選考について

松田理事から、資料 1 に基づき名誉教授の選考について提案があり、審議の結果、原案のと

おり了承された。

2 客員教授及び客員准教授の選考について

松田理事から、資料 2 に基づき客員教授及び客員准教授の選考について提案があり、審議の

結果、原案のとおり了承された。

資料 1－1 名誉教授の選考について

資料 2－2 名誉教授推薦調書【閲覧制限】

審議経過（参考）

1. 令和 4 年 2 月 15 日 役員会（協議事項）

2. 令和 4 年 3 月 2 日 教育研究評議会（議題）

資料 2－１ 客員教授及び客員准教授の選考について

資料 2－２ 令和 4 年度客員教授及び客員准教授一覧

資料 2－３ 客員教授推薦書（新規）_牛渡裕二氏【閲覧制限】

資料 2－４ 客員教授推薦書（継続）_三上浩氏【閲覧制限】

資料 2－５ 客員教授推薦書（継続）_出口剛太氏【閲覧制限】

資料 2－６ 客員教授推薦書（継続）_今野博信氏【閲覧制限】

資料 2－７ 客員教授推薦書（新規）_稲野浩行氏【閲覧制限】

資料 2－８ 客員教授推薦書（継続）_渡邉泰秀氏【閲覧制限】

資料 2－９ 客員教授推薦書（継続）_中西潮氏【閲覧制限】

資料 2－１０ 客員教授推薦書（新規）_岸上順一氏【閲覧制限】

資料 2－１１ 客員教授推薦書（継続）_赤代惠司氏【閲覧制限】

資料 2－１２ 客員教授推薦書（継続）_佐藤昌志氏【閲覧制限】

資料 2－１３ 客員准教授推薦書（継続）_朴峻秀氏【閲覧制限】

資料 2－１４ 客員准教授推薦書（継続）_大山髙輝氏【閲覧制限】

資料 2－１５ 客員准教授推薦書（継続）_青木卓哉氏【閲覧制限】

資料 2－１６ 客員准教授推薦書（継続）_玉山雅人氏【閲覧制限】

3 大学院博士後期課程担当教員の選考について

松田理事から、資料 3 に基づき大学院博士後期課程担当教員の選考について提案があり、審

議の結果、原案のとおり了承された。

4 第４期中期目標・中期計画について （追加）

学長から、資料 4 に基づき第４期中期目標・中期計画について提案があり、審議の結果、原

案のとおり了承された。

以上

資料３－１ 大学院博士後期課程担当教員の選考について

資料３－２ 大学院博士後期課程担当教員候補者一覧

資料３－３ 教員個人調書【閲覧制限】

資料３－４ 大学院博士後期課程担当教員の資格基準について

審議経過（参考）

1. 令和 4 年 2 月 15 日 役員会（協議事項）

2. 令和 4 年 3 月 2 日 教育研究評議会（議題）

資料４－1 第 4 期中期目標・中期計画について

資料４－２ 03 室蘭工業大学 第 4 期中期計画

資料４－３ 03 室蘭工業大学 第 4 期中期目標・中期計画

資料４－４ 中期計画別紙記載要領

審議経過（参考）

1. 令和 4 年 2 月 28 日 経営協議会（文書協議）

2. 令和 4 年 3 月 1 日 役員会（協議事項）

3. 令和 4 年 3 月 2 日 教育研究評議会（議題）